
Kategória: 1/8 E-Buggy Stock [Stock 1/8 Buggy] / Verseny idő: 10:00 / Egyéni indítás / Száraz körülmények / Confirmed: Yes / Kezdés:
10.04.2021 10:37:41

Csapat 1 - Kvalifikáció 2
Pos Nr Driver I Laptime Rnd Absoluttime Besttime Mediumtime StDev

1  6  Csepregi András   33.220 18  10:18.509 31.947 34.361 3.014
2  2  Tóth Zoltán   36.258 17  10:03.056 34.191 35.473 1.603
3  1  Fally György   37.446 17  10:13.459 34.397 36.085 1.135
4  10  Csaba Vass   37.327 17  10:36.275 34.872 37.427 1.990
5  7  János Dudás   40.008 16  10:06.621 35.776 37.913 1.443
6  5  Varga Balázs   36.089 16  10:17.312 36.089 38.582 2.208
7  3  László Dobóczky   34.432 16  10:20.022 33.773 38.751 12.624
8  8  Krajczár Norbert   39.948 16  10:35.101 33.878 39.693 6.114
9  4  Kulcsár István   36.728 15  10:12.057 35.846 40.803 4.578

10  9  Varró Máté   42.985 15  10:30.809 35.219 42.053 5.566

Laptimes
# Nr. Csepregi

András 
Tóth

Zoltán 
Fally

György 
Csaba
Vass 

János
Dudás 

Varga
Balázs 

László
Dobóczky 

Krajczár
Norbert 

Kulcsár
István 

Varró
Máté 

0  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000 
1  32.987  35.237  36.072  37.837  36.931  43.131  34.625  36.828  42.216  39.216 
2  32.533  35.182  34.585  42.532  35.979  40.194  35.059  34.596  39.125  52.195 
3  33.274  34.355  38.493  35.260  36.430  36.622  35.069  36.145  38.949  41.939 
4  33.401  34.882  34.621  35.004  36.933  37.360  34.800  34.419  51.414  37.411 
5  32.741  34.657  37.163  36.919  36.658  36.282  35.573  41.573  46.559  53.513 
6  45.055  34.508  35.815  35.833  39.666  40.579  34.697  36.883  37.893  39.853 
7  33.052  34.832  36.102  40.411  37.751  37.232  33.773  34.759  44.606  41.495 
8  33.001  34.812  34.505  36.858  40.232  36.692  34.748  37.061  43.722  39.320 
9  34.018  35.862  36.188  39.219  38.451  38.866  40.046  40.035  37.472  46.782 

10  34.127  40.960  36.367  38.515  37.964  36.284  1:25.647  40.526  35.846  35.298 
11  36.392  34.932  37.172  37.700  37.577  37.042  35.057  53.076  37.250  40.514 
12  33.267  34.553  35.632  34.872  39.383  38.377  36.402  38.870  38.659  35.219 
13  33.565  34.191  36.532  37.693  39.231  40.814  34.064  33.878  36.415  46.947 
14  37.976  34.627  34.397  35.580  35.776  41.325  37.053  54.676  45.203  38.122 
15  31.947  36.523  35.800  37.572  37.651  40.423  38.977  41.828  36.728  42.985 
16  33.932  36.685  36.569  37.143  40.008  36.089  34.432  39.948       
17  34.021  36.258  37.446  37.327                   
18  33.220                            

Top 10
Kvalifikációs helyezési lista  -  Run: 1,2  -  1/8 E-Buggy Stock [Stock 1/8 Buggy]

Rank Driver Nat 1. Heat 2. Heat 3. Heat Points per Run Points
1  Csepregi András HUN 18 10:12.635 (1)  18 10:18.509 (1)  - (-)  1:1, 2:1 [3:-] 2
2  Tóth Zoltán HUN 17 10:12.401 (2)  17 10:03.056 (2)  - (-)  2:2, 1:2 [3:-] 4
3  Csaba Vass HUN 17 10:24.875 (4)  17 10:36.275 (4)  - (-)  1:4, 2:4 [3:-] 8
4  Fally György HUN 17 10:37.354 (6)  17 10:13.459 (3)  - (-)  2:3, 1:6 [3:-] 9
5  László Dobóczky HUN 17 10:18.943 (3)  16 10:20.022 (7)  - (-)  1:3, 2:7 [3:-] 10
6  János Dudás HUN 16 10:27.610 (7)  16 10:06.621 (5)  - (-)  2:5, 1:7 [3:-] 12
7  Krajczár Norbert HUN 17 10:25.732 (5)  16 10:35.101 (8)  - (-)  1:5, 2:8 [3:-] 13
8  Varga Balázs HUN 14 10:02.285 (8)  16 10:17.312 (6)  - (-)  2:6, 1:8 [3:-] 14
9  Kulcsár István HUN 1 0:55.358 (10)  15 10:12.057 (9)  - (-)  2:9, 1:10 [3:-] 19

10  Varró Máté HUN 13 10:03.909 (9)  15 10:30.809 (10)  - (-)  1:9, 2:10 [3:-] 19

Rekordok
 Section Stock 1/8 Buggy Dayrecord
 Legjobb idő - -
 Gyakorlás - -
 Kvalifikáció - -
 Döntő - -

2021 MB 1/8 Off-Road Bajnokság 1 forduló powered by RCM  v2.4.8.1052 / 7558 

Rendező: RC Off-Road Autómodellező Egyesület
Dátum: 10.04.2021
Pálya: Apaj-Ring
 

10.04.2021 10:50:08 Racedirector:
Fally György

Timekeeping:
Bognár Zoltán

Page
1 / 1 

MYLAPS RC3 v3.4 


